



ZZP.2380.15.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego¹ pn.:
Świadczenie usług utrzymania czystości w 7 obiektach Policji położonych na terenie miasta Poznania

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami².

Pytanie nr 13:

Co oznacza dla Zamawiającego „sprzątanie co drugi dzień”. Proszę o wskazanie dni w tygodniu, w których Zamawiający chce, aby odbyło się sprzątanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Sprzątanie co drugi dzień oznacza wykonywanie określonych prac w przedmiocie zamówienia w dni takie jak „Poniedziałek, środa, piątek”.

Pytanie nr 14:

Czy windy znajdujące się w poszczególnych lokalizacjach mogą być wykorzystane do przewożenia maszyny czyszczącej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, windy mogą być wykorzystywane do przewożenia maszyny czyszczącej.

Pytanie nr 15:

Czy w każdej lokalizacji jest możliwość zamontowania pralki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie w każdej lokalizacji jest możliwość zamontowania pralki ale w razie takiej potrzeby można przystosować odpowiednie pomieszczenie.

Pytanie nr 16:

Prosimy o podanie ilości koszy w zależności od pojemności na każdej z lokalizacji oddzielnie.

Odpowiedź Zamawiającego:

- KP Poznań Północ posiada 93 kosze 35 L oraz 3 szt. – 60 L,
- KP Poznań Grunwald posiada 105 koszy o pojemności 60 szt. 60 L i 45 szt. 35 L,
- KP Poznań Stare Miasto posiada 182 kosze o pojemności 60 L,
- KP Poznań Jeżyce posiada 100 koszy o pojemności 60 L i 35 L,
- KP Poznań Nowe Miasto posiada 153 kosze o pojemności 60 L,
- KP Poznań Wilda posiada 109 koszy o pojemności 60 L,
- KMP Poznań Szylinga posiada 350 koszy o pojemności 60 L i 35 L.

Pytanie nr 17:

Czy w zadaniu nr 1 Zamawiający nie przewiduje ręczników papierowych? Jeśli jest to omyłka prosimy o podanie rodzaju wymaganych ręczników.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zadaniu nr 1 nie wymaga ręczników papierowych.

Pytanie nr 18:

Czy okna dachowe w lokalizacji nr 1 mogą być myte alpinistycznie i czy jest możliwość wpięcia alpinisty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Okna dachowe oraz szklany dach na IV piętrze Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu w przeszłości były myte przez wyspecjalizowane grupy wysokościowe (alpinistów) na linach od zewnątrz budynku.

¹ podstawa prawna - art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)

² podstawa prawna - art. 137 ust. 1 ustawy

Do obowiązków wykonawcy będzie należało mycie okien zgodnie z poniższymi zmianami. Zamawiający dokonuje następujących zmian³ treści SWZ:

1) Pkt. 2 ppkt 3 OPZ, otrzymuje brzmienie:

Większość okien na IV piętrze jest nieotwierana, a ich mycie możliwe jest tylko z zewnątrz przy użyciu podnośnika innych podobnych urządzeń albo alpinistycznie. Powierzchnia tych okien wynosi ok. 370 m²;

2) Pkt. 8 ppkt. 10 OPZ, otrzymuje brzmienie:

Mycie okien i ram z wewnątrz i zewnątrz w całym budynku:

- a) piwnica, parter, I, II, III (dwa razy w roku w terminach 23-27.09.2024 r. oraz 07-11.04.2025 r.),
- b) IV piętro większość okien jest nieotwieralna (raz w roku w terminie 23-27.05.2025 r.).

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający pod zapisem „świadczenie usługi w dni robocze” rozumie usługę świadczoną od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z § 1 pkt 3 projektu umowy przez dni robocze należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót oraz dni wolnych od pracy w rozmieleniu ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1920).

Pytanie nr 20:

W zadaniach 2, 3, 4, 5, 6, 7 jest zapis o maszynowym myciu ciągów komunikacyjnych na żądanie Zamawiającego. Prosimy o podanie, ile razy w roku mają być myte maszynowo ciągi lub ile razy były myte maszynowo w poprzednim roku kalendarzowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zapisie „na żądanie” ma na myśli: według potrzeb podanych jednostek nie rzadziej jednak niż co trzy miesiące czyli 4 razy podczas trwania umowy.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu
z up. ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
mgr inż. Violetta Mójta

wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania plformazakupowa.pl

³ podstawa prawna - art. 137 ust. 1, 2 i 5 ustawy